
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 10757-2015 z dnia 2015-01-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamienna Góra 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa respiratora stacjonarnego na AOiT - 2 szt na potrzeby PCZ w 

Kamiennej Górze. CPV: 33157400 Szczegółowy asortyment oraz ich ilości określone są w załączniku parametry 

techniczne. Warunki... 

Termin składania ofert: 2015-02-03  
 

Kamienna Góra: dostawa respiratorów stacjonarnych - 2 sztuk na oddział AOiT 

Numer ogłoszenia: 24651 - 2015; data zamieszczenia: 24.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 10757 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o., ul. Bohaterów Getta 10, 58-

400 Kamienna Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 7449033, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa respiratorów stacjonarnych - 2 sztuk na oddział 

AOiT. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa respiratora stacjonarnego na 

AOiT - 2 szt na potrzeby PCZ w Kamiennej Górze. CPV: 33157400 Szczegółowy asortyment oraz ich ilości 

określone są w załączniku parametry techniczne. Warunki minimalne dotyczące przedmiotu zamówienia:. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.15.74.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: dostawa respiratorów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biameditek spółka z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 105624,00 

• Oferta z najniższą ceną: 105624,00 / Oferta z najwyższą ceną: 136576,80 

• Waluta: PLN. 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że Państwa Przedmiotem zamówienia jest dostawa respiratora stacjonarnego na AOiT - 

2 szt na potrzeby PCZ w Kamiennej Górze. CPV: 33157400 Szczegółowy asortyment oraz ich ilości określone są w 

załączniku parametry techniczne. Warunki minimalne dotyczące przedmiotu zamówienia: przesłane w dniu 

2015-02-24 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-02-24 (numer ogłoszenia 

24651). 

Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl 

 

Urząd Zamówień Publicznych.  

 

 

 


